申し込み   年 月 日

えひめリビング新聞社 殿

◎共催・後援・協賛のお願い

名 称

日 時

場 所

主催者名

後援者名

協賛者名

入場料金

要請事項

事業概要

    共催

上記の通り、 後援 方お願いいたしたく、別紙要項 相添えお願い申し上げます。

    協賛

依 頼 者 名

依頼者住所

依頼者電話番号

※新聞社メモ 留意事項 広告出稿状況（過去あり・同載・見込み・なし）

社長 専務 取締役 部門長 課長 担当